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فیلم »خجالت نکش2« به کارگردانی رضا مقصودی سال آینده پس از اکران در سینماها، در 8 قسمت 
در شبکه نمایش خانگی منتشــر می شــود. پیش تر خبری بر مبنی بر دریافت مجوز سریال »خجالت 
نکش2« از ساترا در اواخر سال گذشته منتشر شده بود. در این فیلم علاوه بر احمد مهران فر، شبنم مقدمی 
و میثاق جمشیدی، سعید امیرسلیمانی و شادی احدی فر در نقش شهربانو در ترکیب بازیگران حضور 
دارند. شنیده ها حاکی از آن است که سام درخشانی و لیندا کیانی در این قسمت جدید »خجالت نکش« 
حضور ندارند.  »خجالت نکش 2« داستان قنبر و صنم است که در ادامه ماجراهای قسمت اول، اتفاقات 

تازه تری در زندگی مشترک شان رخ می دهد./ایرنا

فرهادی به دعوت موسسه فیلم و تلویزیون »ساتیاجیت رای« در یک کنفرانس درباره مرمت و آرشیو 
آثار سینمایی در هند حضور می یابد. کنفرانس بین المللی »Arcurea« از 26 اسفند تا سوم فروردین 
برگزاری می شود و ایده فیلم را به عنوان یک میراث فرهنگی جدا از جنبه های مختلف مربوط به تاریخ 

نهادی، فرآیندهای تکنولوژیکی و وضعیت فعلی مرمت و بایگانی فیلم در منطقه آسیا بررسی می کند.
این نشست ها جنبه های مختلف تاریخ و آرشیو فیلم را پوشــش می دهد و به مقاطع تاریخی مانند 
دوران خاموش، سینمای هند در دوره های قبل و بعد از استقلال، ظهور سینمای موازی، تأثیر تغییرات 

تکنولوژیکی مانند فناوری دیجیتال و آینده می پردازد./ایسنا

دعوتهندازاصغرفرهادیخجالتنکش۲سالآیندهاکرانمیشود

سیدعلی موســوی نژاد کارگردان فیلم رئال-انیمیشن 
»ایلیا، جستجوی قهرمان« به مناسبت آغاز اکران نوروزی 
این اثر در خصوص ایده ســاخت آن، گفت: دغدغه من در 
حوزه آسیب شناسی بازی های کامپیوتری و پرداخته نشدن 
به آن در سینمای ما ایده ساخت فیلم را رقم زد. حوزه کودک 

نوجوان حیاتی و مهم است و نیاز به رسیدگی دارد.
او درباره رده بندی ســنی مخاطبان ایــن فیلم گفت: 
مخاطب این اثر رده بندی سنی کودک و نوجوان است اما 
ما پس از اســتقبال این اثر توسط بزرگسالان در جشنواره 
کودک و نوجوان غافلگیر شدیم. پس از حدود بیست اکران 
آزمایشی، از طیف های مختلف مخاطب داشتیم و به نظر من 
می توان این اثر را به عنوان یک فیلم خانوادگی مطرح کرد.

موسوی نژاد یکی از دلیل های شکل گیری موقعیت های 
کمیک و مفرح را تجربه هجده ساله خود در حوزه کودک 
و نوجوان دانست و در ادامه افزود: فیلمی که روی فیلمنامه 
آن کار شود، از فیلم های دیگر متمایز است. تجربه من در 
حوزه های روانشــناختی و درام پردازی در حوزه کودک، 
محیط جذاب و بکر موضوع بازی هــا، درگیر بودن روزمره 
کودکان با مساله فیلم از دیگر دلایل جذاب و مفرح بودن 

این اثر برای مخاطبان بود.
او در پاسخ به سوال به کارگیری تعلیق )بازی با احساسات 
مخاطب( یا برانگیختن کنجکاوی  )بازی با افکار او( گفت: 
از هر دو به ویژه از گیمیفیکیشن یا )بازی آفرینی( استفاده 
کردیم تا مخاطب با علاقه مندی مسایل را به صورت معما 
حل کند. تعلیق عنصر مهمی در سینماست که نادیده گرفته 

می شود که اگر از آن درست اســتفاده کنیم، می تواتیم با 
هزینه کم و جذابیت بالا بهترین فیلم ها را بسازیم.

این کارگران گفت: فیلم ما ســه خط تعلیق دارد که از 
ابتدا تا انتها به صورت موازی پیش می روند و در لحظه ای 
که یکی از خط های تعلیق ما بارگذاری اطلاعات صحیح به 
صد می رسد شــاهد هیجان کودکان و دست زدن آنها در 
سالن سینما بودیم که نشان دهنده درگیر شدن ذهنشان 
از طریق تعلیق است. دو تعلیق دیگر هم در دنیای بازی و 

واقعی داشتیم که هر سه با هم به فیلم کمک کرد.
موســوی نژاد در خصوص پروژه های آینده خود گفت: 
با کمک خدا »ایلیا در جستجوی قهرمان دو« را خواهیم 

ساخت و منتظر بازخورد اکران آن هستیم.
فیلم سینمایی »ایلیا؛ جستجوی قهرمان« به کارگردانی 
و تهیه کنندگی سید علی موسوی نژاد داستان آرش یکی 
از چهار گیمر برتر جهان اســت که وارد یک بازی آنلاین 
عجیب شده اســت. خانواده  آرش تلاش می کنند او را از 
خطرات این بازی حفظ کننــد ولی توطئه بزرگتری در 

پیش است ... .
حامد عزیزی، علی زکریایی، بهار نوحیان، محمد 
جهانپا، مبین عطاری، زینب برات زاده، آرمین مرگان، 
سلنا گلزاری، جواد عبدی، حسین صانعی، عباس 
توحیدی، مهدی طاهری و مرتضی عطار از جمله 

بازیگران این فیلم هستند.
این فیلــم نامــزد بهترین فیلــم، بهترین 
فیلمنامــه و بهترین جلوه های ویــژه و برنده 

جایزه ویژه هیئت داوران ســی و 
پنجمیــن جشــنواره بین المللی 
فیلم های کودکان و نوجوانان شده 

و لوح افتخار دستاورد هنری بخش 
فیلم های داستانی بلند چهاردهمین 

جشنواره مردمی فیلم عمار را کسب 
کرده است. این فیلم توسط استودیوی 
سینمایی تصویر روشــن خراسان و 

موسسه سینمایی قم تولید شده 
است./صباخبر

سیدعلی موسوی نژاد کارگردان فیلم ایلیا، جستجوی قهرمان

حوزهکودکنوجوانحیاتیومهماست


